
Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling preventie en participatie jeugd 

Den Haag 2022 

Toelichting 

  

Conform de Kadernota subsidiebeleid Den Haag 2020-2023 (RIS312064) is een nieuwe Subsidieregeling 

preventie en participatie Jeugd Den Haag 2022 (RIS312621) opgesteld. Na de beoordeling van de aan- 

vragen voor het jaar 2023 is gebleken dat een deel van het beschikbare budget niet is benut. De in 2023 

nog beschikbare middelen worden toegevoegd aan de categorieën B (€ 360.000,-) en D (€ 190.000,-) 

van de Subsidieregeling en voor deze categorieën wordt een extra aanvraagtijdvak ingericht. Daarom 

is deze regeling tot wijziging van de Subsidieregeling preventie en participatie jeugd Den Haag 2022 

opgesteld. 

  

Besluitvorming 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Den Haag, 

  

gelet op: 

  

- artikel 5 van de Algemene subsidieverordening Den Haag, 

  

besluit: 

  

- vast te stellen de Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling preventie en participatie jeugd 

Den Haag 2022: 

  

Artikel I 

De Subsidieregeling preventie en participatie jeugd Den Haag 2022 wordt gewijzigd als volgt: 

  

A In artikel 1:8, tweede lid, onder b, wordt "€ 1.100.000,-“ vervangen door “€ 1.460.000,-“. 

  

B In artikel 1:8, tweede lid, onder d, wordt “€ 2.300.000,-“ vervangen door “€ 2.490.000,-“. 

  

C Aan artikel 2:2 wordt een derde lid toegevoegd, dat luidt als volgt: 

3. Onverminderd het bepaalde in artikel 2:2, eerste lid, van deze subsidieregeling worden in afwij- 

king van artikel 9, tweede lid van de ASV aanvragen voor subsidie voor het jaar 2023 in de cate- 

gorie B en D ingediend in het tijdvak gelegen tussen 10 mei 2023 en 24 mei 2023. 

  

Artikel II 

Deze regeling treedt in werking op de eerste dag na uitgifte in het Gemeenteblad. 

  

Den Haag, 9 mei 2023 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

de secretaris 

Ilma Merx 

  

de burgemeester 

Jan van Zanen 

  

  

Nr. 207845 

GEMEENTEBLAD 11 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage 

Gemeenteblad 2023 nr. 207845 11 mei 2023 1 


